

REPUBLIQUE FRANCAISE

CENTRE DE GESTION DE LA FPT DE LA COTE D'OR

Numéro SIRET : 28210055100013

POSTE COMPTABLE : 021090

M832

COMPTE ADMINISTRATIF
voté par nature

BUDGET CENTRE DE GESTION DE LA FPT DE LA COTE D'OR

ANNEE 2022

SOMMAIRE

I - Informations générales
Exécution du budget

II - Présentation générale du compte administratif
Balance générale du budget

III - Vote du compte administratif

A Section de fonctionnement - Vue d'ensemble - Opérations de l'exercice

A-1 Section de fonctionnement (Dépenses)

A-2 Section de fonctionnement (Recettes)

B-1 Section d'investissement - Vue d'ensemble

B-1 Section d'investissement - Vue d'ensemble (suite) - Chapitres votés

B-2 Section d'investissement - Détail de l'opération N°...

B-2 Section d'investissement - Détail par article

B-3 Section d'investissement - Opérations financières

B-4 Section d'investissement - Opérations patrimoniales

B-5 Section d'investissement - Opérations pour compte de tiers

IV - ANNEXES	JOINT	SANS OBJET
Opérations d'ordre de section à section	X	
Etat des méthodes utilisées	X	
Etat de la dette - Recapitulation	X	
Etat de la dette	X	
Tableau d'amortissement prévisionnel de la dette	X	
Etat de la dette - Emprunts obligataires, instruments de couverture de risques, lignes d'emprunts, crédits de trésorerie	X	
Etat de la dette - Répartition de l'encours (typologie)	X	
Engagements donnés - Etats des emprunts garantis	X	
Etat des immobilisations	X	
Etat des contrats de crédit-bail - Engagements donnés	X	
Etat des dépenses à étaler - Engagements reçus	X	
Etat de ventilation des dépenses liées à la gestion de la crise sanitaire du COVID-19 - Fonctionnement	X	
Etat de ventilation des dépenses liées à la gestion de la crise sanitaire du COVID-19 - Investissement	X	
Etat des provisions constituées - Etat de répartition des charges	X	
Etat liquidatif de la provision - Provisions pour dettes financières à remboursement différé	X	
Etat du personnel	X	
Arrêtés - Signatures	X	

I - INFORMATIONS GENERALES

I

Taux de cotisation	Valeur	Délibération du
Taux de cotisation obligatoire	0,75	30/11/2021
Taux de cotisation facultatif	0,60	30/11/2021

I - INFORMATIONS GENERALES	I
2 - EXECUTION DU BUDGET - DEPENSES	2 - 1

	RESULTAT DE L'EXECUTION		
	Mandats émis	Titres émis (dont 1068)	Résultat/solde (A)
TOTAL DU BUDGET	2 994 255,24	5 228 957,17	2 234 701,93
Fonctionnement (total)	2 850 392,33	3 279 635,71	429 243,38
Investissement (total)	143 862,91	116 145,72	-27 717,19
002 Résultat reporté N-1	D002	R002 477 215,55	477 215,55
001 Solde d'inv. N-1	D001	R001 1 355 960,19	1 355 960,19

TOTAL PAR SECTION	Dépenses	Recettes	Résultat/solde
Fonctionnement	2 850 392,33	3 756 851,26	906 458,93
Investissement	143 862,91	1 472 105,91	1 328 243,00

RESTES A REALISER - DEPENSES

Chap. / Art.	Code fonct.	Libellé	Prévu	Mandats émis	Dépenses engagées non mandatées
SECTION DE FONCTIONNEMENT					
TOTAL			0,00	0,00 (I)	0,00

SECTION D'INVESTISSEMENT					
21		Immobilisations corporelles	222 510,00	141 852,04	17 364,00
TOTAL			222 510,00	141 852,04 (II)	17 364,00

I - INFORMATIONS GENERALES	I
2 - EXECUTION DU BUDGET - RECETTES	2 - 2

RESTES A REALISER			RESULTAT CUMULE = A+B	
Dépenses	Recettes	Solde (B)	EXCEDENT	DEFICIT
I+II 17 364,00	III+IV	-17 364,00	2 217 337,93	
I	III		429 243,38	
II 17 364,00	IV	-17 364,00		45 081,19
			477 215,55	
			1 355 960,19	

			906 458,93	
17 364,00		-17 364,00	1 310 879,00	

RESTES A REALISER - RECETTES

Chap. / Art.	Code fonct.	Libellé	Prévu	Titres émis	Titres restant à émettre
SECTION DE FONCTIONNEMENT					
TOTAL			0,00	0,00	(III) 0,00

SECTION D'INVESTISSEMENT					
TOTAL			0,00	0,00	(IV) 0,00

II - PRESENTATION GENERALE	II
2 - BALANCE GENERALE - DEPENSES	2 - 1

1 - MANDATS EMIS
(exercice + restes à réaliser N-1)

Chap	FONCTIONNEMENT	Opérations réelles	Opérations d'ordre	TOTAL (A)
Dépenses de fonctionnement - Total		2 754 574,61	95 817,72	2 850 392,33
011	Charges à caractère général	544 650,61		544 650,61
012	Charges de personnel et frais assimilés	1 824 827,81		1 824 827,81
014	Atténuation de prod. (sf 762 ICNE)			
65	Autres charges de gestion courante	383 596,19		383 596,19
66	Charges financières			
67	Charges exceptionnelles	1 500,00		1 500,00
68	Dotations aux amortissements et aux provisions		95 817,72	95 817,72

Chap	INVESTISSEMENT	Opérations réelles	Opérations d'ordre		TOTAL (B)
			de section à section	à l'intérieur de la section	
Dépenses d'investissement - Total		141 852,04	2 010,87		143 862,91
Dépenses réelles ou d'ordre		141 852,04	2 010,87		143 862,91
10	Dotations, fonds divers et réserves				
13	Subventions d'investissement reçues		2 010,87		2 010,87
16	Rembt d'emprunts (sf ICNE 16882)				
20	Immobilisations incorporelles				
21	Immobilisations corporelles	141 852,04			141 852,04
23	Immobilisations en cours				
	Opérations d'équipement (total)				
26	Participations et créances ratt. à des pa				
27	Autres immob.fin (sf ICNE 2768)				
45	Comptabilité distincte rattachée				
Dépenses d'ordre					
18	Compte de liaison : affectation				
22	Immobilisations reçues en affectation				
24	Immobilisations affectées, concédées, a				
14	Provisions réglementées				
15	Provisions pour risques et charges				
19	Différences sur réalisations d'immobilisa				
.9	Rep/prov.pour dépr.				
481	Charges à répartir sur plusieurs exerci				

	Mandats émis	Déficits ou soldes N-1	TOTAL SECTION
Fonctionnement	A1 2 850 392,33	D002	2 850 392,33
Investissement	B1 143 862,91	D001	143 862,91

II - PRESENTATION GENERALE	II
2 - BALANCE GENERALE - RECETTES	2 - 2

2 - TITRES EMIS
(exercice + restes à réaliser N-1)

Chap	FONCTIONNEMENT	Opérations réelles	Opérations d'ordre	TOTAL (A)
Recettes de fonctionnement - Total		3 277 624,84	2 010,87	3 279 635,71
70	Produits des services, domaine et ventes diverses	3 106 637,26		3 106 637,26
73	Impôts et taxes			
74	Dotations, subventions et participations	66 250,14		66 250,14
75	Autres produits de gestion courante	51 990,03		51 990,03
013	Atténuation de ch. (sf ICNE 6611)	31 789,69		31 789,69
76	Produits financiers (sf ICNE 762)			
77	Produits exceptionnels	20 957,72	2 010,87	22 968,59
79	Transferts de charges			
72	Travaux en régie			
78	Reprises sur amortissements et provisions			

Chap	INVESTISSEMENT	Opérations réelles	Opérations d'ordre		TOTAL (B)
			de section à section	à l'intérieur de la section	
Recettes d'investissement - Total		20 328,00	95 817,72		116 145,72
Recettes réelles ou d'ordre		20 328,00			20 328,00
10	Dotations, fonds divers (7)	20 328,00			20 328,00
13	Subventions d'investissement reçues				
16	Emprunts et dettes (sf 16882)				
27	Autres immob.fin. (sf 2768)				
45	Op.pour c/ de tiers (total)				
Recettes d'ordre			95 817,72		95 817,72
18	Compte de liaison : affectation				
22	Immobilisations reçues en affectation				
24	Immobilisations affectées, concédées, a				
20	Immobilisations incorporelles				
21	Immobilisations corporelles				
23	Immobilisations en cours				
26	Participations et créances ratt. à des pa				
14	Provisions réglementées				
15	Provisions pour risques et charges				
19	Différences sur réalisations d'immobilisa				
28	Amortissements des immobilisations		95 817,72		95 817,72
.9	Prov. pour dépréc.				
481	Charges à répartir sur plusieurs exerci				

	Titres émis (sf.1068)	Excédent ou solde N-1	Affectation/N-1	TOTAL SECTION
Fonctionnement	A2 3 279 635,71	R002 477 215,55		3 756 851,26
Investissement	B2 116 145,72	R001 1 355 960,19	R1068	1 472 105,91

III - VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
A - SECTION DE FONCTIONNEMENT - VUE D'ENSEMBLE	A

Pour mémoire

L'Assemblée délibérante a voté le budget de l'exercice :

- au niveau chapitre pour la section de fonctionnement;
- avec les opérations définies en page pour la section d'investissement;
- au niveau chapitre pour la section d'investissement.

La liste des articles spécialisés sur lesquels l'ordonnateur n'a pu procéder à des virements d'article à article est la suivante :

Chap.	DEPENSES	CREDITS OUVERTS (Prévisions)	CREDITS EMPLOYES (ou à employer)		CREDITS A ANNULER
			Réalisations	Restes à réaliser	
	TOTAL DEPENSES	3 441 012,55	2 452 027,84		590 620,22
011	Charges à caractère général	759 752,00	522 408,71		215 101,39
012	Charges de personnel et frais assimilés	2 029 309,55	1 823 898,95		204 481,74
65	Autres charges de gestion courante	552 129,00	8 402,46		168 532,81
014	Atténuation de produits (sf ICNE 762)				
66	Ch. financières (sf ICNE 6611)				
67	Charges exceptionnelles	4 000,00	1 500,00		2 500,00
68	Dotations aux amortissements et aux prov	95 822,00	95 817,72		4,28
023	Virement à la section d'investissement				
	TOTAL RECETTES	2 963 797,00	3 273 252,25		
70	Produits des services, domaine et ventes d	2 767 789,00	3 102 131,73		
73	Impôts et taxes				
74	Dotations, subventions et participations	111 005,00	66 250,14		
75	Autres produits de gestion courante	57 506,00	51 990,03		
013	Atténuation de ch. (sf ICNE 6611)	24 986,00	29 911,76		
76	Produits financiers (sf ICNE 762)				
77	Produits exceptionnels	2 511,00	22 968,59		
79	Transferts de charges				
72	Travaux en régie				
78	Reprises sur amortissements et provisions				

	Mandats et titres émis (col.1)	Résultat reporté N-1 (col.2)	CUMUL SECTION = (col.1+2)	Restes à réaliser N
Dépenses	I 2 850 392,33	D002	2 850 392,33	
Recettes	II 3 279 635,71	R002 477 215,55	3 756 851,26	

III - VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
A - SECTION DE FONCTIONNEMENT - DEPENSES	A - 1

OPERATIONS REELLES - GESTION DES SERVICES - OPERATIONS D'ORDRE

Art.	Libellé	CREDITS OUVERTS (Prévisions)	CREDITS EMPLOYES (ou à employer)			CREDITS A ANNULER
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser	
011	Charges à caractère général	759 752,00	522 408,71	22 241,90	0,00	215 101,39
6042	Achats de prestations de services	156 674,00	94 208,12	437,38		62 028,50
6061	Fournitures non stockables (eau, éner	13 805,00	11 246,36			2 558,64
60622	Carburants	5 250,00	3 652,71			1 597,29
60623	Alimentations	2 800,00	1 774,98	268,00		757,02
60631	Entretien	690,00				690,00
60632	Fournitures de petit équipement	2 400,00	627,73			1 772,27
6065	Fourniture de bureau	14 873,00	13 719,46			1 153,54
6066	Fournitures médicales	10 470,00	9 256,42			1 213,58
6068	Autres matières et fournitures	2 710,00	2 274,30			435,70
6132	Locations immobilières	1 200,00	1 134,59			65,41
6135	Locations mobilières	2 525,00	1 928,22			596,78
614	Charges locatives et de copropriété	114 227,00	80 338,31			33 888,69
61521	Bâtiments publics	7 150,00	6 666,58			483,42
61551	Matériel roulant	10 564,00	3 598,48			6 965,52
61558	Autres biens mobiliers	400,00				400,00
6156	Maintenance	91 882,00	32 209,26	14 790,00		44 882,74
6168	Autres	8 049,00	8 067,87			-18,87
6182	Documentation générale et technique	16 584,00	14 618,72	675,00		1 290,28
6184	Versements à des organismes de for	61 190,00	43 961,25	3 840,00		13 388,75
6185	Frais de colloques,séminaires,conféren	2 000,00	600,00			1 400,00
6188	Autres frais divers	2 240,00	2 659,00			-419,00
6222	Indemnités de jury	38 700,00	21 894,65			16 805,35
6223	Indemnités au magistrats (conseils de d	620,00	304,00			316,00
62264	Honoraires médicaux	56 000,00	48 060,81			7 939,19
6227	Frais d'actes et de contentieux	7 000,00	4 140,00			2 860,00
6231	Annonces et insertions	1 800,00	1 188,00			612,00
6236	Catalogues et imprimés	5 650,00	3 152,28			2 497,72
62511	Personnel administratif	14 177,00	15 554,63			-1 377,63
62518	Autres frais de voyages et déplacement	16 450,00	10 286,80			6 163,20
6257	Réceptions	7 600,00	3 395,80			4 204,20
6261	Frais d'affranchissement	28 858,00	30 542,06	2 231,52		-3 915,58
6262	Frais de télécommunications	23 918,00	21 056,75			2 861,25
6281	Concours financiers divers (cotisation	6 597,00	6 597,00			
6283	Frais de nettoyage des locaux	10 698,00	10 046,64			651,36
6288	Autres	12 801,00	12 457,93			343,07
63512	Taxes foncières	1 200,00	1 189,00			11,00
012	Charges de personnel et frais assim	2 029 309,55	1 823 898,95	928,86	0,00	204 481,74
6331	Versement de transport	22 482,00	20 538,28			1 943,72
6332	Cotisations versées au FNAL	5 621,00	5 187,60			433,40
6336	Cotisations au CNFPT	10 679,00	9 855,95			823,05
6338	Autres impôts,taxes&vers.assimilés su	3 372,00	3 112,29			259,71
6411	Personnel titulaire	920 153,00	816 059,09			104 093,91
6413	Personnel non titulaire	436 218,55	407 951,80			28 266,75
6415	Indemnité inflation	2 400,00	2 400,00			
642	Indemnités de jury soumises à cotisa	17 550,00	10 588,72			6 961,28
6431	Personnel pris en charge	47 904,00	48 350,47			-446,47
6451	Cotisations à l'URSSAF	225 882,00	209 867,84			16 014,16
6453	Cotisations aux caisses de retraite	267 261,00	221 994,43			45 266,57
6454	Cotisations aux ASSEDIC	15 858,00	15 503,41			354,59
6455	Cotisations pour assurance du personne	25 800,00	25 137,48	928,86		-266,34

III - VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
A - SECTION DE FONCTIONNEMENT - DEPENSES	A - 1

OPERATIONS REELLES - GESTION DES SERVICES - OPERATIONS D'ORDRE

Art.	Libellé	CREDITS OUVERTS (Prévisions)	CREDITS EMPLOYÉS (ou à employer)			CREDITS A ANNULER
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser	
6456	Versement au FNC du supplément	8 400,00	6 664,00			1 736,00
6458	Cotisations aux organismes sociaux	16 879,00	16 031,67			847,33
6461	Jury - Cotisations à l'URSSAF	2 000,00	3 293,14			-1 293,14
6463	Jury - Cotisations aux caisses de retra	300,00	652,54			-352,54
6464	Jury - Cotisations aux ASSEDIC	300,00	427,43			-127,43
6478	Autres charges sociales	250,00	282,81			-32,81
65	Autres charges de gestion courante	552 129,00	8 402,46	375 193,73	0,00	168 532,81
	Opérations réelles	552 129,00	8 402,46	375 193,73	0,00	168 532,81
6512	Droits d'utilisation – informatique en nu	21 421,00	9 449,60			11 971,40
6531	Indemnités au Président et vices prés	62 717,00	62 816,69			-99,69
65321	Frais de déplacement des membres d	1 800,00	1 982,67			-182,67
65322	Frais de déplacement des membres de	1 450,00	702,26			747,74
65323	Frais de déplacement des membres de	350,00	40,82			309,18
6533	Cotisations de retraite	4 580,00	4 623,69			-43,69
6541	Créances admises en non-valeur	100,00	2,00			98,00
6561	Remboursement d'activités syndicales	458 905,00	-72 016,29	375 193,73		155 727,56
657	Subventions	800,00	800,00			
658	Charges diverses de la gestion coura	6,00	1,02			4,98
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL GESTION DES SERVICES = 011 + 012 + 65 (sf A) + 014 (sf B)		3 341 190,55	2 354 710,12	398 364,49	0,00	588 115,94
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	4 000,00	1 500,00	0,00	0,00	2 500,00
	Opérations réelles	4 000,00	1 500,00	0,00	0,00	2 500,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieur	4 000,00				4 000,00
678	Autres charges exceptionnelles		1 500,00			-1 500,00
68	DOT. AUX AMORT. & PROV. (E)	95 822,00	95 817,72	0,00	0,00	4,28
6811	Dot.aux amort.des immo.incorporelles &	95 822,00	95 817,72			4,28
023	Vir. à la section d'invest. (F)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL OPERATIONS REELLES		3 345 190,55	2 356 210,12	398 364,49	0,00	590 615,94
TOTAL OPERATIONS D'ORDRE = A + B + C + D + E + F		95 822,00	95 817,72	0,00	0,00	4,28
002	Déficit de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DEPENSES DE FONCTIONN. = DEPENSES REELLES + D'ORDRE + 002		3 441 012,55	2 452 027,84	398 364,49	0,00	590 620,22

III - VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
A1 - SECTION DE FONCTIONNEMENT - DEPENSES	A1

DETAIL DES SUBVENTIONS ET PARTICIPATIONS VERSEES

Art.	Dépenses	CREDITS OUVERTS	CREDITS EMPLOYES (ou à employer)		CREDITS A ANNULER
			Mandats émis	Restes à réaliser	
657	Subventions	800,00	800,00		
	ASSOCIATION ANDCDG	800,00	800,00		
	SUBVENTION 2022				

III - VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
A - SECTION DE FONCTIONNEMENT - RECETTES	A - 2

OPERATIONS REELLES - GESTION DES SERVICES - OPERATIONS D'ORDRE

Art.	Libellé	CREDITS OUVERTS (Prévisions)	CREDITS EMPLOYES (ou à employer)		
			Titres émis	Produits rattachés	Restes à réaliser
70	Produits des services, domaine et v	2 767 789,00	3 102 131,73	4 505,53	0,00
7061	Cotisations obligatoires	955 000,00	1 007 326,88		
7062	Cotisations additionnelles	722 183,00	761 467,32		
70633	Remboursements des conventions	75 000,00	360 400,12		
70638	Autres conventions et remboursement	447 500,00	482 160,08		
7066	Cotisations des organismes non affil	96 000,00	97 788,00	1 760,53	
7068	Autres cotisations et prestations	313 840,00	286 559,85	2 745,00	
70842	Autres refacturations de personnels	156 316,00	90 584,79		
7085	Remboursement du coût-lauréat		15 611,19		
7088	Autres produits d'activités	1 950,00	233,50		
72	TRAVAUX EN REGIE (A)	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations, subventions et participa	111 005,00	66 250,14	0,00	0,00
744	FCTVA	581,00	588,00		
746	Contributions pour pseronnel privé d'	56 424,00	65 662,14		
7478	Autres organismes	54 000,00			
75	Autres produits de gestion courant	57 506,00	51 990,03	0,00	0,00
752	Revenus des immeubles non affectés a	44 500,00	44 500,00		
75888	Autres	13 006,00	7 490,03		
013	Atténuations de charges	24 986,00	29 911,76	1 877,93	0,00
	Opérations réelles	24 986,00	29 911,76	1 877,93	0,00
64198	Autres	24 986,00	29 911,76	1 877,93	
TOTAL GESTION DES SERVICES = 70 + 73 + 74 + 75 + 013 (sf B)		2 961 286,00	3 250 283,66	6 383,46	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	2 511,00	22 968,59	0,00	0,00
	Opérations réelles	500,00	20 957,72	0,00	0,00
773	Mandats annulés ou atteints déchéanc	500,00	17 878,72		
778	Autres produits exceptionnels		3 079,00		
	Opérations d'ordre (D)	2 011,00	2 010,87	0,00	0,00
777	Quote-part des subv.d'inv.transf.au c	2 011,00	2 010,87		
78	REPR. SUR AMORT. & PROV. (E)	0,00	0,00	0,00	0,00
79	Transferts de charges	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL OPERATIONS REELLES		2 961 786,00	3 271 241,38	6 383,46	0,00
TOTAL OPERATIONS D'ORDRE = A + B + C + D + E + F		2 011,00	2 010,87	0,00	0,00
002	Excédent de fonctionnement repor	477 215,55	477 215,55	0,00	0,00
TOTAL RECETTES DE FONCTIONNEMENT = RECETTES REELLES + D'ORDRE + 002		3 441 012,55	3 750 467,80	6 383,46	0,00

III - VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
B - SECTION D'INVESTISSEMENT - 1 VUE D'ENSEMBLE	B 1

1 - RECAPITULATION - TOTAL DEPENSES DE LA SECTION

Nature	Crédits ouverts Prévisions	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits à annuler
TOTAL	349 521,00	143 862,91	17 364,00	188 294,09
Dépenses d'équipement	347 510,00	141 852,04	17 364,00	188 293,96
Opérations individualisées en op. Opérations non individualisées en op.	347 510,00	141 852,04	17 364,00	188 293,96
45 Comptabilité distincte rattachée				
Dépenses financières	2 011,00	2 010,87		0,13
Opérations réelles <i>Opérations d'ordre de section à section</i>	2 011,00	2 010,87		0,13
Op. d'ordre à l'intérieur de la section				
001 Déficit d'investissement reporté				

2 - EQUIPEMENT - DEPENSES NON INDIVIDUALISEES

Chap.	Intitulé	Crédits ouverts Prévisions	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits à annuler
	TOTAL	347 510,00	141 852,04	17 364,00	188 293,96
21	Immobilisations corporelles	222 510,00	141 852,04	17 364,00	63 293,96
2131	Bâtiments publics	10 000,00			10 000,00
2182	Matériel de transport	30 000,00			30 000,00
2183	Matériel de bureau et matériel informatique	176 494,00	136 175,55	17 364,00	22 954,45
2184	Mobilier	2 200,00	1 860,49		339,51
2188	Autres	3 816,00	3 816,00		
23	Immobilisations en cours	125 000,00			125 000,00
2313	Constructions	125 000,00			125 000,00

3 - EQUIPEMENT - OPERATIONS VOTEES - DEPENSES

N°	Intitulé	Crédits ouverts Prévisions	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits à annuler

III - VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
B - SECTION D'INVESTISSEMENT - 1 VUE D'ENSEMBLE	B 1

1 - RECAPITULATION - TOTAL RECETTES DE LA SECTION

Nature	Crédits ouverts Prévisions	Titres émis	Restes à réaliser
TOTAL	1 472 109,75	1 472 105,91	
Recettes d'équipement (sf 138)			
13 Subventions d'investissement reçues 16 Emprunts et dettes assimilées (sf ICNE)			
45 Comptabilité distincte rattachée			
Recettes financières	116 149,63	116 145,72	
Opérations réelles (sf 1068)	20 327,63	20 328,00	
1068 Excédents de fonctionnement capitalisés <i>Opérations d'ordre de section à section</i>	95 822,00	95 817,72	
Op. d'ordre à l'intérieur de la section			
001 Excédent d'investissement reporté	1 355 960,12	1 355 960,19	

2 - EQUIPEMENT - RECETTES NON AFFECTEES A UNE OPERATION

Chap.	Intitulé	Crédits ouverts Prévisions	Titres émis	Restes à réaliser

3 - EQUIPEMENT - RECETTES AFFECTEES AUX OPERATIONS VOTEES

N°	Crédits ouverts Prévisions	Titres émis	Restes à réaliser	BESOIN (-) ou EXCEDENT (+) de financement

III - VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
B - SECTION D'INVESTISSEMENT - 1 VUE D'ENSEMBLE	B1

CHAPITRES VOTES

Chap	Libellé	Crédits ouverts Prévisions	Mandats et titres émis	Restes à réaliser	Crédits à annuler
Dépenses		349 521,00	A 143 862,91	B 17 364,00	188 294,09
10	Dotations, fonds divers et réserves				
13	Subventions d'investissement reçues	2 011,00	2 010,87		0,13
14	Provisions réglementées (reprise)				
15	Provisions pour risques et charges (repr.)				
16	Emprunts et dettes assimilés				
18	Affectations (budgets annexes et régies)				
19	Différences sur réalisations d'immobilisations				
20	Immob.incorporelles (hors opérations)				
21	Immob.corporelles (hors opérations)	222 510,00	141 852,04	17 364,00	63 293,96
22	Immobilisations reçues en affectation				
23	Immob. en cours (hors opérations)	125 000,00			125 000,00
	Opérations d'équipement (total)				
24	Immobilisations affectées, concédées, affermée				
26	Participations et créances ratt. à des particip.				
27	Autres immobilisations financières				
.9	Reprises/provisions pour dépréciation				
481	Charges à répartir sur plusieurs exercices				
45	Comptabilité distincte rattachée				
Recettes		116 149,63	C 116 145,72	D	
10	Dot., fonds div. & réserves (sf. 1068)	20 327,63	20 328,00		
1068	Affectation N-1				
13	Subventions d'investissement reçues				
14	Provisions réglementées				
15	Provisions pour risques et charges				
16	Emprunts et dettes assimilés				
18	Affectations (budgets annexes et régies)				
19	Différences sur réalisations d'immobilisations				
20	Immobilisations incorporelles				
21	Immobilisations corporelles				
22	Immobilisations reçues en affectation				
23	Immobilisations en cours				
24	Immobilisations affectées, concédées, affermée				
26	Participations et créances ratt. à des particip.				
27	Autres immobilisations financières				
28	Amortissements des immobilisations	95 822,00	95 817,72		
.9	Provisions pour dépréciation				
481	Charges à répartir sur plusieurs exercices				
021	Virement de la section de fonctionnement				
45	Comptabilité distincte rattachée				

	Total réalisations	Solde d'exécution		Restes à réaliser
		N-1 reporté	N (total cumulé)	
Dépenses	A 143 862,91	D001	E=A+D001 143 862,91	B 17 364,00
Recettes	C 116 145,72	R001	F=C+R001 1 472 105,91	D
Solde	C-A -27 717,19		F-E 1 328 243,00	

III - VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
B - SECTION D'INVESTISSEMENT - 2 EQUIPEMENT	B 2

DETAIL DE L'OPERATION :

LIBELLE :

POUR VOTE : POUR INFORMATION :

Art.	Libellé	Crédits ouverts Prévisions	Réalizations (total des mandats émis)	Restes à réaliser	Crédits à annuler
	TOTAL DEPENSES AFFECTEES		A	B	

RECETTES (répartition) (Pour information)	Crédits ouverts Prévisions	Réalizations (total des titres émis)	Restes à réaliser
TOTAL RECETTES AFFECTEES		C	D

Besoin de financement Si dépenses > recettes = (A + B) - (C + D)	
Excédent de financement Si recettes > dépenses = (C + D) - (A + B)	

III - VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
B - SECTION D'INVESTISSEMENT - 2 EQUIPEMENT DETAIL PAR ARTICLES DES REALISATIONS	B 2

DEPENSES - REALISATIONS (opérations réelles)
(page à ne remplir que s'il y a des réalisations au titre des opérations votées)

Art.	Libellé	Non individualisées	Individualisées en opérations	TOTAL
21	Immobilisations corporelles	141 852,04		141 852,04
2183	Matériel de bureau et matériel informatique	136 175,55		136 175,55
2184	Mobilier	1 860,49		1 860,49
2188	Autres	3 816,00		3 816,00

III - VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
B - SECTION D'INVESTISSEMENT - 2 EQUIPEMENT DETAIL PAR ARTICLES DES REALISATIONS	B 2

RECETTES - REALISATIONS (opérations réelles)**(page à ne remplir que s'il y a réalisation de recettes affectées aux opérations)**

Art.	Libellé	Non affectées aux opérations	Affectées aux opérations	TOTAL

III - VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
B - SECTION D'INVESTISSEMENT - 3 OPERATIONS FINANCIERES	B 3

DETAILS PAR ARTICLES - DEPENSES

Art.	Libellé	Crédits ouverts Prévisions	Réalisations (mandats émis)	Crédits à annuler
DEPENSES TOTALES (I) = A+B+C+D		2 011,00	2 010,87	0,13
HORS CHARGES TRANSFEREES (II) = A+B+C		2 011,00	2 010,87	0,13
16	Emprunts et dettes assimilés (A)			
Autres dépenses financières (sous-total) (B)				
10	Dotations, fonds divers et réserves			
13	Subventions d'investissement reçues			
26	Participations et créances ratt. à des partici			
27	Autres immobilisations financières			
	Autres dépenses financières			
	Transferts entre sections = C+D	2 011,00	2 010,87	0,13
	Reprises / autofinancement antérieur (C)	2 011,00	2 010,87	0,13
139	Subv.d'invest.transférées au compte de résultat	2 011,00	2 010,87	0,13
	Charges transférées (D) = E+F			
2	Travaux en régie (E)			
481	Charges à répartir sur plusieurs exercices (

	Op. de l'exercice	Résultat reporté N-1	CUMUL
Dépenses	I 2 010,87	D001	IV 2 010,87

III - VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
B - SECTION D'INVESTISSEMENT - 3 OPERATIONS FINANCIERES	B 3

DETAILS PAR ARTICLES - RECETTES

Art.	Libellé	Crédits ouverts Prévisions	Réalizations (titres émis)	Restes à réaliser
RECETTES (RESSOURCES PROPRES)(III)=G+H+J+K		116 149,63	116 145,72	
	Ressources propres externes (G)	20 327,63	20 328,00	
10222	FCTVA	20 327,63	20 328,00	
	Dette récupérable et subv.globales (H)			
	Transferts entre sections (J)	95 822,00	95 817,72	
28051	Concessions & doits similaires,brevets,licenc	15 000,00	7 664,41	
28135	Install.géné.,agencement,aménagements des c	20 663,00	49 728,68	
28154	Instal, matériel et outillage tech - Mat Médical	2 126,00	371,47	
28182	Matériel de transport	12 068,00	2 067,88	
28183	Matériel de bureau et informatique	23 797,00	6 451,69	
28184	Mobilier	21 978,00	29 343,75	
28188	Autres immobilisations corporelles	190,00	189,84	
021	Virement de la section de fonctionnement (K)			

	Opérations de l'exercice	Résultat reporté N-1	CUMUL
Recettes	III 116 145,72	R001 1 355 960,19	V 1 472 105,91

	Déficit	Excédent	Résultat hors charges transférées
Solde des op. financières	(I-III)	(III-I) 114 134,85	(III-II) 114 134,85
Solde cumulé	(IV-V)	(V-IV) 1 470 095,04	

III VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
B - SECTION D'INVESTISSEMENT- 4 OPERATIONS PATRIMONIALES	B 4

OPERATIONS D'ORDRE A L'INTERIEUR DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT

Art.	Libellé	Crédits ouverts Prévisions	Réalisations (titres ou mandats émis)	Crédits à annuler
	<i>DEPENSES</i>			
	<i>RECETTES</i>			

III - VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	III
B - SECTION D'INVESTISSEMENT - 5 OPERATIONS POUR COMPTE DE TIERS	B 5

RECAPITULATION DES CHAPITRES D'OPERATIONS POUR LE COMPTE DE TIERS

DEPENSES		RECETTES	
454	Travaux effectués d'office pour compte de tiers	454	Travaux effectués d'office pour compte de tiers
NEANT		NEANT	
4561	Remis à la région	4561	Remis à la région
NEANT		NEANT	
4562	Remis au département	4562	Remis au département
NEANT		NEANT	
458	Opérations d'investissements sous mandat	458	Opérations d'investissements sous mandat
NEANT		NEANT	
TOTAL DEPENSES		TOTAL RECETTES	

III - ANNEXES - OPERATIONS D'ORDRE DE SECTION A SECTION

III 2

DETAIL DES OPERATIONS D'ORDRE DE SECTION A SECTION

Désignation de l'opération	DEPENSES DE FONCTIONNEMENT			RECETTES D'INVESTISSEMENT		
	Compte	Prévisions	Mandats émis	Compte	Prévisions	Titres émis
<i>Sous-total hors opér. du compte 45</i>		95 822,00	95 817,72		95 822,00	95 817,72
<i>Dot amort. - Immobilisations 2021</i>	6811	15 000,00	7 664,41	28051	15 000,00	7 664,41
		20 663,00	49 728,68	28135	20 663,00	49 728,68
		2 126,00	371,47	28154	2 126,00	371,47
		12 068,00	2 067,88	28182	12 068,00	2 067,88
		23 797,00	6 451,69	28183	23 797,00	6 451,69
		21 978,00	29 343,75	28184	21 978,00	29 343,75
		190,00	189,84	28188	190,00	189,84
TOTAL		95 822,00	95 817,72		95 822,00	95 817,72

<i>Virement de section à section (D023=R021)</i>	023			021		
--	-----	--	--	-----	--	--

Désignation de l'opération	DEPENSES D'INVESTISSEMENT			RECETTES DE FONCTIONNEMENT		
	Compte	Prévisions	Mandats émis	Compte	Prévisions	Titres émis
<i>Reprises sur dotations et subventions</i>	139	2 011,00	2 010,87	777	2 011,00	2 010,87
TOTAL		2 011,00	2 010,87		2 011,00	2 010,87

IV - ANNEXES - ETAT DES METHODES UTILISEES

IV

Procédure	Choix du Conseil d'Administration	Délibération
AMORTISSEMENT FACULTATIF	OUI <input type="checkbox"/> NON <input checked="" type="checkbox"/> Biens de faible valeur : Seuil d'amortissement sur un an : Catégories de biens amortis : Durée :	
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT TRANSFEREES EN FONCTIONNEMENT	- A hauteur des dotations aux amortissements des biens - Sur la même durée que l'amortissement des biens	
CHARGES A ETALER	OUI <input type="checkbox"/> NON <input checked="" type="checkbox"/> Nature : Date du début de l'étalement : Durée de l'étalement :	
ICNE	- Sur le stock de la dette - Sur les nouveaux emprunts	
AUTRES PROCEDURES	OUI <input type="checkbox"/> NON <input checked="" type="checkbox"/>	

IV - ANNEXES - ETAT DE LA DETTE

RECAPITULATION PAR PRETEURS

RECAPITULATION ETABLISSEMENT	PAR PRÊTEUR	Dette en capital à l'origine	Dette en capital au 31/12/2022	Annuité à payer au cours de l'exercice	Dont	
					Intérêts	Capital
TOTAL						
Caisse du crédit agricole						
Caisse des dépôts et consignations						
Caisse d'épargne						
Crédit Local de France / DEXIA						
Crédit Foncier						
Crédit Mutuel						
Crédit National / NATEXIS						
Banques étrangères						
Organismes d'assurances						
Autres prêteurs divers						

RECAPITULATION PAR CATEGORIES DE DETTES

EMPRUNTS DESTINEES L'INVESTISSEMENT	ET A	DETTES FINANCER	Dette en capital à l'origine	Dette en capital au 31/12/2022	Annuité à payer au cours de l'exercice	Dont	
						Intérêts	Capital
TOTAL							
164 - Emprunts auprès des établissements financiers dont :							
1641 - Emprunts en euros							
1643 - Emprunts en autres unités monétaires en zone euro							
1644 - Emprunts en devises							
165 - Dépôts et cautionnements reçus							
167 - Emprunts et dettes assorties de conditions partic.							
1681 - Autres emprunts							
1687 - Autres dettes							

IV - ANNEXES - ETAT DE LA DETTE

ETAT

Année d'encais- - sement	Objet de la dette	Organisme prêteur	Durée en année	Taux			
				FRV	Index	Marges	Taux Actu
TOTAL							
164	Emprunts auprès des établissement financiers						
NEANT							
165	Dépôts et cautionnements reçus						
NEANT							
167	Emprunts et dettes assorties de conditions partic.						
NEANT							
1681	Autres emprunts						
NEANT							
1687	Autres dettes						
NEANT							

IV - ANNEXES - ETAT DE LA DETTE

DE LA DETTE (suite N°1)

Périodi cité Rmbt	Date de la 1ère année de remboursement		Dettes en capital à l'origine	Dettes en capital au 31/12/2022	ICNE de l'exercice	Annuités payées dans l'exercice	
	Intérêts	Capital				Intérêts	Capital
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

IV - ANNEXES - ETAT DE LA DETTE
TABLEAU D'AMORTISSEMENT PREVISIONNEL DE LA DETTE

	En capital	En intérêts	ANNUITE TOTALE
NEANT			
NEANT			
NEANT			
NEANT			

IV - ANNEXES - ETAT DES IMMOBILISATIONS

I Constructions, installations et agencements

Désignation des ensembles	Services utilisateurs	Surface des terrains	Date d'acq.	Valeur d'acquisition
Trvx de mise en accessibilité et sécurité inc			11/06/2013	174 090,32
Travaux de réhabilitation des parties commu			27/06/2014	135 816,50
Mise en place de poignée baton de marécha			20/01/2015	1 395,22
Mise en place de ventouse haute sur porte d			20/01/2015	687,88
APPEL FONDS TRAVAUX ETANCHEITE +			29/09/2015	12 102,25
Travaux remise en état locaux médecine			29/10/2015	3 879,78
Nettoyage et reprise d'étanchéité en toiture			11/07/2016	2 389,94
ACQUISITION MOBILIER DE BUREAU : M			23/11/2017	973,20
MARCHE 022017 L2 AMENAGEMENT AC			07/09/2018	10 015,76
FOURNITURES INFORMATIQUES			17/12/2018	1 679,90
				343 030,75

IV - ANNEXES - ETAT DES IMMOBILISATIONS

des batiments

Durée d'Amort.	Cumul des amortissements antérieurs	Valeur nette comptable au 31/12/2022	Amortissement de l'exercice	Amortissement total
20	42 070,29	95 749,64	36 270,39	78 340,68
20	47 535,81	81 489,86	6 790,83	54 326,64
20	418,56	906,90	69,76	488,32
20	206,34	447,15	34,39	240,73
20	2 420,44	9 076,70	605,11	3 025,55
20	1 163,94	2 521,85	193,99	1 357,93
20	597,50	1 672,94	119,50	717,00
10	389,28	486,60	97,32	486,60
10	3 004,74	6 009,43	1 001,59	4 006,33
5	1 007,94	335,98	335,98	1 343,92
	98 814,84	198 697,05	45 518,86	144 333,70

IV - ANNEXES - ETAT DES IMMOBILISATIONS

II - Installations techniques, matériels et outillages en cours d'amortissement

Désignation du bien	Année d'acqu.	Valeur d'acquisition	Cumul des amortiss. antérieurs	Valeur nette comptable au 31/12/2022	Amortissement de l'exercice
CREATION LOCAL POUBELLES R	2006	1 736,00	1 302,00	347,20	86,80
RESTRUCTURATION RESEAU TE	2008	7 657,75	6 636,76	510,47	510,52
RESTRUCTURATION RESEAU TE	2008	7 375,73	6 392,36	491,65	491,72
RESTRUCTURATION RESEAU TE	2008	1 853,80	1 606,67	123,54	123,59
RESTRUCTURATION RESEAU TE	2008	4 110,89	3 562,78	274,05	274,06
TRAVAUX ETANCHEITE TOITURE	2009	10 445,17	6 267,12	3 655,79	522,26
INSTALLATION TELEPHONIQUE S	2009	6 075,68	4 860,60	810,03	405,05
FAUTEUIL DE BUREAU	2014	504,71	353,29	100,95	50,47
Rayonnages pour dossiers médical	2015	2 036,98	1 222,20	611,08	203,70
MOBILIER DE BUREAU	2015	29 023,20	17 413,92	8 706,96	2 902,32
Lot 3 marché 05-2014 équipement d	2015	4 910,82	2 946,48	1 473,27	491,07
LOT 1 MARCHE 02-2015 Mobilier d	2015	1 192,61	715,56	357,79	119,26
LOT 2 MARCHE 02-2015 : Rayonna	2015	1 077,34	646,38	323,23	107,73
ACQUISITION VEHICULE DE SER	2015	20 444,50	18 376,62	0,00	2 067,88
Acquisition imprimante multifonction L	2017	136,50	109,20	0,00	27,30
Travaux cheminement fibre optique	2017	4 910,60	1 309,48	3 273,75	327,37
TRAVAUX AMENAGEMENT ACCU	2017	13 317,72	2 663,56	9 988,27	665,89
Travaux de raccordement suite à dé	2017	1 766,40	471,04	1 177,60	117,76
ACQUISITION MATERIEL INFORMA	2018	28 051,97	16 831,17	9 702,51	1 518,29
MATERIEL MEDICAL TABLE EXAM	2018	629,00	377,40	125,80	125,80
MOBILIER DE BUREAU	2018	1 445,70	433,71	867,42	144,57
Rayonnages divers marché 02 2017 I	2018	4 927,32	1 478,19	2 956,40	492,73
MOBILIER DE BUREAU	2018	1 555,79	466,74	933,47	155,58
MOBILIER DE BUREAU	2018	252,00	75,60	151,20	25,20
MOBILIER DE BUREAU	2018	1 189,25	356,79	713,53	118,93
Fourniture et pose d'un meuble casi	2018	215,64	64,68	129,40	21,56
MOBILIER DE BUREAU LOCAUX 5	2018	22 843,58	6 853,08	13 706,17	2 284,33
MOBILIER DE BUREAU	2018	866,50	259,95	519,90	86,65
MOBILIER DE BUREAU	2018	3 400,66	1 020,21	2 040,38	340,07
ACQUISITION SIEGES ERGONOMIQ	2018	21 271,60	6 381,48	12 762,96	2 127,16
SWITCH	2021	6 372,00	0,00	5 097,60	1 274,40
		211 597,41	111 455,02	81 932,37	18 210,02

IV - ANNEXES - ETAT DES IMMOBILISATIONS

III - Autres immobilisations corporelles

Désignation du bien	Année d'acqu.	Valeur d'acquisition	Cumul des amortiss. antérieurs	Valeur nette comptable au 31/12/2022	Amortissement de l'exercice
Salle stock informatique 1 vestiaire m		289,49	0,00	0,00	289,49
Bureau secrétariat 1 bureau avec de		998,95	0,00	0,00	998,95
Bureau ingénieur prévention 1 burea		998,95	0,00	0,00	998,95
Bureau responsable moyens généra		248,61	0,00	0,00	248,61
Bureau assistant prévention 1 armoi		626,30	0,00	0,00	626,30
Bureau responsable emploi concour		282,53	0,00	0,00	282,53
3 tables trapeze 120x60 et 1 caisson		1 149,07	0,00	0,00	1 149,07
6 tables rectangulaires de réunion		1 995,00	214,00	0,00	1 781,00
13 tables pliantes longues largeur38		3 928,02	0,00	0,00	3 928,02
1 petite armoire basse à rideaux Bur		180,80	0,00	0,00	180,80
2 tables basses rectangulaires noire		475,64	0,00	0,00	475,64
1 armoire basse métallique grise à r		384,17	0,00	0,00	384,17
Rayonnages Salle d'archives Médec		2 987,99	0,00	0,00	2 987,99
Reprographie 5ème étage Rayonnag		1 130,19	0,00	0,00	1 130,19
25 chaises pliantes brunes		1 130,95	0,00	0,00	1 130,95
Bureau assistante gestion 1 armoire p		331,58	0,00	0,00	331,58
TRAVAUX REGIE FONCIERE FAC	2002	28 045,28	26 642,94	0,00	1 402,34
TRAVAUX FACADE REGIE FONCI	2003	14 347,00	12 912,30	717,35	717,35
ARMOIRE DE BUREAU + REHAUS	2012	671,26	604,17	0,00	67,09
2 BUREAUX + 1 ARMOIRE	2012	1 263,16	1 136,88	0,00	126,28
1 ARMOIRE	2012	481,90	433,71	0,00	48,19
6 TABLES PLIANTES PLUME 180X	2012	1 241,38	1 117,26	0,00	124,12
CAISSON HAUTEUR BUREAU	2012	247,50	222,75	0,00	24,75
1 CAISSON HAUTEUR BUREAU	2012	247,50	222,75	0,00	24,75
1 PLAN DROIT 160X80	2012	232,80	209,52	0,00	23,28
RAYONNAGES ARCHIVES	2013	2 619,24	2 095,36	261,96	261,92
FAUTEUIL DE BUREAU NOIR	2013	244,82	195,84	24,50	24,48
FAUTEUIL DE BUREAU	2013	244,82	195,84	24,50	24,48
FAUTEUIL DE BUREAU	2013	482,57	386,08	48,23	48,26
LOGICIELS LICENCES INFORMATI	2016	5 522,40	1 229,99	0,00	4 292,41
LICENCES	2016	1 032,00	0,00	0,00	1 032,00
MATERIEL MEDICAL	2016	4 762,50	4 516,83	0,00	245,67
Bureau réglage en hauteur électriq	2016	1 085,68	542,85	434,26	108,57
ACQUISITION MODULE CONNECTE	2017	4 680,00	2 340,00	0,00	2 340,00
MATERIEL INFORMATIQUE	2019	532,80	213,12	213,12	106,56
MATERIEL INFORMATIQUE	2019	5 772,24	2 308,90	2 528,42	934,92
Acquisition de rayonnages pour le s	2020	2 452,31	245,23	1 961,85	245,23
INSTALLATION D'UN CHAUFFE EA	2020	949,20	189,84	569,52	189,84
MOBILIER TERRASSE 6EME ETAG	2020	6 064,49	606,45	4 851,60	606,44
ONDULEUR	2020	588,00	117,60	352,80	117,60
DISQUE DUR	2020	235,20	47,04	141,12	47,04
		101 184,29	58 947,25	12 129,23	30 107,81

IV - ANNEXES - ETAT DES IMMOBILISATIONS

IV - Participations et créances rattachées à des participations

	Date de la délib.	Valeur d'acquisition	Valeur nette comptable au 31/12/2022	Observations
Néant				
Néant				
Néant				
Néant				
Néant				
TOTAL		0,00	0,00	

V - Autres immobilisations financières

	Date de la délib.	Valeur nette comptable au 31/12/2022	Observations
Néant			
Néant			
Néant			
Néant			
Néant			
TOTAL		0,00	

IV - ANNEXES - ETAT DES IMMOBILISATIONS

VI - Autres immobilisations incorporelles

Désignation du bien	Année d'acqu.	Valeur d'acquisition	Cumul des amortiss. antérieurs	Valeur nette comptable au 31/12/2022	Amortissement de l'exercice
RACHAT PARC RICOH FRANCE	2020	9 905,14	1 981,03	5 943,08	1 981,03
		9 905,14	1 981,03	5 943,08	1 981,03

IV - ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DE LA VENTILATION DES DEPENSES LIEES A LA GESTION DE LA CRISE SANITAIRE DU COVID-19 - A7.4.1 - SECTION DE FONCTIONNEMENT	A7.4.1

A7.4.1 - SECTION DE FONCTIONNEMENT

DEPENSES - MANDATS EMIS		
Article (1)	Libellé (1)	Montant
011	Charges à caractère général	1 295,24
6068	Autres matières et fournitures	1 190,24
6283	Frais de nettoyage des locaux	105,00
012	Charges de personnel et frais assimilés	
65	Autres charges de gestion courante	
66	Charges financières	
67	Charges exceptionnelles	
68	Dotations aux amortissements et aux provisions	
014	Atténuations de produits	
Total des dépenses réelles		1 295,24
042	Opérations d'ordre de transfert entre sections	
043	Opérations d'ordre à l'intérieur de la section de	
023	Virement à la section d'investissement	
Total des dépenses d'ordre		
TOTAL GENERAL		1 295,24

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

IV - ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DE LA VENTILATION DES DEPENSES LIEES A LA GESTION DE LA CRISE SANITAIRE DU COVID-19 - A7.4.2 - SECTION D'INVESTISSEMENT	A7.4.2

A7.4.2 - SECTION D'INVESTISSEMENT

DEPENSES - MANDATS EMIS		
Article (1)	Libellé (1)	Montant
10	Dotations, fonds divers et reserves	
16	Emprunts et dettes assimilés	
13	Subventions d'investissement reçues	
20	Immobilisations incorporelles	
204	Subventions d'équipement versées	
21	Immobilisations corporelles	
22	Immobilisations reçues en affectation	
23	Immobilisations en cours	
26	Participations et créances ratt. à des particip.	
27	Autres immobilisations financières	
Total des dépenses réelles		
040	Opérations d'ordre de transfert entre sections	
041	Opérations patrimoniales	
Total des dépenses d'ordre		
TOTAL GENERAL		

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

IV - ANNEXES - ETAT DU PERSONNEL

GRADES OU EMPLOIS	CATEGORIES	EFFECTIFS BUDGETAIRES	EFFECTIFS POURVUS	Dont : TEMPS NON COMPLET
SECTEUR ADMINISTRATIVE		23	20	1
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	2	2	
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL D	C	5	5	
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL D	C	2	2	1
ATTACHE PRINCIPAL	A	1	1	
ATTACHE TERRITORIAL	A	6	4	
ATTACHE TERRITORIAL HORS CLASS	A	1	1	
REDACTEUR	B	4	3	
REDACTEUR PRINCIPAL 2EME CL	B	2	2	
SECTEUR TECHNIQUE		1	1	
INGENIEUR	A	1	1	
SECTEUR CULTUREL		1	1	
ATTACHE DE CONSERVATION DU PA	A	1	1	
EMPLOIS NON CITES				
NEANT				
TOTAL GENERAL		25	22	1

CREATION D'EMPLOIS	SUPPRESSION D'EMPLOIS	SOLDE

IV - ANNEXES - ETAT DU PERSONNEL

AGENTS NON TITULAIRES (emplois pourvus)	CATEGORIES	SECTEUR	REMUNERATION	CONTRAT
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	IM399	L.332-13
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	IM352	L.332-13
ADJOINT ADMINISTRATIF	C	ADM	IM399	L.332-13
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL D	C	ADM	IM399	L.332-13
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL D	C	ADM	IM399	L.332-24
ADJOINT ADMINISTRATIF(SERVICE R	C	ADM	IM352	L.452-44
ADJOINT ADMINISTRATIF(SERVICE R	C	ADM	IM352	L.452-44
ADJOINT ADMINISTRATIF(SERVICE R	C	ADM	IM352	L.452-44
ATTACHE DE CONSERVATION DU PA	A	CULT	IB444TNC	L.332-8
ATTACHE TERRITORIAL	A	ADM	IB444	L.332-8
MEDECIN DU TRAVAIL		MEDSOC	91348.15	exart3
MEDECIN DU TRAVAIL		MEDSOC	20341.23	Horaire
REDACTEUR PRINCIPAL 1ERE CL	B	ADM	IB513	L.332-24
TECHNICIEN PRINCIPAL 2EME CLAS	B	TECH	IB506	L.332-8

GRADES OU EMPLOIS (Personnel pris en charge)	CATEGORIES	NOMBRE	Dont : TEMPS NON COMPLET
ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL DE 2EME CL.	C	2	
ADJOINT TECHNIQUE	C	1	

III - ANNEXES - ARRÊTE - SIGNATURE

III 7

Nombre de membres en exercice : 27
 Nombre de membres présents: 10
 Nombre de suffrages exprimés : 14
 VOTES - Pour : 14
 Contre :
 Abstentions :

Date de convocation : 22/03/2023

Présenté par le 2ème Vice-Président ,
 A DIJON, le 30/03/2023
 le 2ème Vice-Président ,
 Délibéré par Le Conseil d' Administration en session Ordinaire
 Le 2ème Vice-Président s'étant retiré lors du vote.
 A DIJON, le 30/03/2023

Les membres du Conseil d'Administration,

M. ANTOINE Hugues	Mme CHAPUILLIOT Isabelle	M. ESPINOSA Patrice
M. HOAREAU Antoine	M. LENOIR Michel	M. LUCAND Christophe
M. MATHIRON Martial	Mme MUTIN Nadine	M. POULLOT Hubert
M. RUET Guillaume	M. SCHEMBRI Laurent	Pour M. BERNY Benoît <i>Mme MUTIN Nadine</i>
Pour M. FALCONNET Thierry <i>M. ESPINOSA Patrice</i>	Pour Mme GOURMAND Patricia <i>M. LENOIR Michel</i>	Pour M. SAUVAIN Hubert <i>M. RUET Guillaume</i>
Pour M. BERTHIER Christophe <i>M. HOAREAU Antoine</i>		

Certifié exécutoire par le 2ème Vice-Président, compte tenu de la transmission en
 préfecture,
 le ___/___/_____, et de la publication le ___/___/_____

A DIJON, le ___/___/_____

